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Na trzy noce zostali uwięzieni w pubie

W piątek wieczorem kilkadziesiąt osób zostało uwięzionych w jednym z
pubów na północy Anglii. Powodem tej nietypowej sytuacji była
śnieżyca, która odcięła drogi dojazdowe do regionu na kilka dni.
Dlatego 61 osób na trzy noce zostało uwięzionych w pubie. Klienci do
woli mogli cieszyć się atrakcjami tego miejsca.

https://taniewakacje.eu/na-trzy-noce-zostali-uwiezieni-w-pubie/


 

Przez śnieżycę na trzy noce zostali uwięzieni w pubie
Powodem tej nietypowej sytuacji były intensywne śnieżyce, które nawiedziły północne regiony Anglii.
Opadów śniegu było tak dużo, że służby nie nadążały z odśnieżaniem. Dlatego wiele miejscowości
zostało odciętych od świata.

Niespotykane od lat śnieżyce okazały się być dużym zaskoczeniem dla części mieszkańców. Na
przykład 61 osób na trzy noce zostało uwięzionych w pubie. Położony na wysokości 528 metrów
n.p.m. obiekt, w sobotę otaczał niemal metr śniegu.

Imagine being stuck in the UK's highest pub for three days…

That's what happened in North Yorkshire – where a group of people got to the Tan Hill
Inn to watch an Oasis tribute band and were unable to leave after getting snowed in, as
Storm Arwen struck.@simonvigar5 | #5News pic.twitter.com/IWfShEJ4xz

— Channel 5 News (@5_News) November 29, 2021

Pomoc dotarła dopiero w poniedziałek rano. Po wielu godzinach ciężkiej pracy do pubu dotarł pług
śnieżny, który oczyścił drogę, pozwalając gościom na opuszczenie lokalu. Jak się okazało,
prowadząca do pubu droga była zablokowana nie tylko z powodu śniegu. Pozostało tam wiele
porzuconych samochodów. Zalegały też linie energetyczne.

https://twitter.com/simonvigar5?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/5News?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/IWfShEJ4xz
https://twitter.com/5_News/status/1465391905026543622?ref_src=twsrc%5Etfw


Wszyscy nasi goście świetnie się spisali, mieliśmy niesamowite szczęście.
Goście wspierali nas, wykazali się wielkim zrozumieniem i cierpliwością —
przekazała menadżerka pubu Nicola Townsend.

Menedżerka dodała, że grupa przez cały czas była w dobrym nastroju. Wielu klientów zaprzyjaźniło
się ze sobą. Ponadto wspólnie oglądali filmy, grali w gry towarzyskie i słuchali zespołu, który został
uwięziony w pubie wraz z nimi. Humor nie opuszczał klientów pomimo, że na trzy noce zostali
uwięzieni w pubie.

Mieliśmy instrumenty i gry, to był wyjątkowy i bardzo przyjemny
weekend, ale teraz jesteśmy już gotowi na to, by wrócić do domów —
powiedział BBC jeden z gości.

To było jak spotkanie z dobrymi przyjaciółmi, rozmawiamy o tym, by
spotkać się ponownie w przyszłym roku — przekazała z kolei
Townsend. Dodała, że jedna z uwięzionych w pubie kobiet
deklarowała, że „nie chce go opuszczać”.
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